
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2019 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Zarszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/200/01 z dnia 30 października 2001 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pastwiska § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

2. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/61/2003 z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Nowosielce § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

3. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr IX/67/2003 z dnia 5 września 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Jaćmierz § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

4. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr IX/68/2003 z dnia 5 września 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Jaćmierz Przedmieście § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

5. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr IX/69/2003 z dnia 5 września 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Długie § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

6. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr X/83/03 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Bażanówka § 8 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1425



„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

7. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr X/84/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Pielnia § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

8. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr X/85/03 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Posada Zarszyńska § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

9. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr XI/95/03 z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Zarszyn, § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

10. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały  nr XV/115/04 z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Posady Jaćmierskiej § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i komisji powoływanych przez zebranie wiejskie odpowiada 

kadencji Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1425


		2019-03-07T12:55:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




